[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.12.2011 г. № 2/1
Об избрании Главы города Лобня

Заслушав и утвердив протоколы счетной комиссии с результатами голосования по выборам Главы города Лобня,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Избрать Главой города Лобня – председателем Совета депутатов города Лобня Гречишникова Николая Николаевича.
Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«19» 12. 2011 г.

ВрИО Главы администрации

А.В.Кашин

города Лобня